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1. Yrityksen perustiedot

Nimi Suomen Asiakastieto Oy

Y-tunnus 01110279

Osoite Verkkosaarenkatu 5, 00580 Helsinki

Puhelin +358 10 2707000

Yhtiömuoto Osakeyhtiö

Toiminta käynnistynyt 1.6.1963

Toimiala (TOL-08) 82910 Perintä- ja luottotietopalvelut

2. Maksukykymittari ja luottosuositus

Maksukykymittari haettu summalle 1000 €.

Yrityksen taustatietojen sekä Rating Alfa luottoluokituksen perusteella haetun
summan myöntämiseen ei ole estettä.

Yrityksellä ei ole maksuhäiriöitä

Yritys on vahvassa tai kohtalaisen vahvassa taloudellisessa asemassa

Haettu summa on yrityksen Rating Alfa -luokituksen luottosuosituksen mukainen.

Maksukykymittari perustuu Suomen Asiakastieto Oy:n yritystietoihin ja luottotietorekisteriin. Päätöksen teossa on analysoitu
kaikki luottoriskien hallintaan liittyvät olennaiset tiedot kuten mm. Rating Alfa -luottoluokitus, yrityksen perustiedot, yrityksen
voimassaolevat rekisteröinnit (työnantaja-, alv-, ennakkoperintä- ja kaupparekisteri-), eritellyt tiedot yrityksen maksuviiveistä
(päivämäärä, summa, mihin toimialaan kohdistunut) ja maksuhäiriöistä (esim. trattaprotestit, velkomustuomiot, konkurssit ja
varattomuudet) sekä yrityksen vastuuhenkilöt ja nimenkirjoittajat silloin, kun niiden käyttö luottoriskin arvioinnissa on luvallista.

Suomen Asiakastieto Oy ei vastaa raportin käytöstä ja tai siitä mahdollisesti koituneista vahingoista. Raportin tietoja ei
tallenneta Asiakastiedon rekisteriin.



3. Suomen Asiakastieto Oy

Suomen Asiakastieto Oy on Suomen johtava yritys- ja luottotietoyhtiö. Tuotamme yrityksille luotettavaa tietoa ja hyötyä
liikesuhteen kaikkiin vaiheisiin. Palvelemme myös kuluttajia heidän tarvitessaan tietoa taloudellisten päätöstensä tueksi.
Asiakastiedon yritystietokanta ja luottotietorekisteri ovat Suomen suurimmat. Palvelumme ovat käytettävissä suoraan verkossa.

Tietojen kopioiminen, käännättäminen, muuttaminen tai jälleenmyynti on kielletty ilman Suomen Asiakastieto Oy:n
antamaa kirjallista suostumusta.
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